УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З

от 25.04.2014 № 145

Об исполнении приказа

департамента образования

 администрации области

от 23.04.2014 № 567

              Во исполнение  приказа департамента образования администрации облас-

ти от 23.04.2014 № 567 «Об утверждении  минимального количества баллов, сви-

детельствующих об освоении образовательных программ основного общего обра-

зования»   п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к руководству и исполнению  приказ департамента образования

администрации области от 23.04.2014 № 567 «Об утверждении  минимального ко-

личества баллов, свидетельствующих об освоении образовательных программ ос-

новного общего образования».

 2. Заместителю начальника управления образования (И.Е.Медведева):

 2.1. Обеспечить доведение приказа департамента образования администра-

ции области, указанного в пункте 1 настоящего приказа, до общеобразовательных

учреждений и размещение его на официальном сайте управления образования в

сети Интернет.

 3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести приказ депар-

тамента образования администрации области от 23.04.2014 № 567 «Об утвержде-

нии  минимального количества баллов, свидетельствующих об освоении образо-

вательных программ основного общего образования» до сведения педагогических

работников, выпускников 9 класса и их родителей.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.Е.Медведеву.

Начальник управления образования                             С. А. Арлашина

Разослать:

1 управлению образования – 2 экз.

2 ЦРО – 1 экз.

3 ОУ  – 13  экз.

Имя  файла: «Об исполнении приказа департамента образования администрации области от

23.04.2014 № 567»

24.04.2014

И.Е.Медведева

Готовил:

Заместитель начальника управ-

ления образования

И.Е.Медведева

24.04.2014

(подпись)

(дата)